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Styrelsen for Dalarnas Besoksnéring Ekonomisk forening far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Dalarnas Besoksnérings Ekonomiska Forening (nedan kallad DBEF) bildades 2017 och har som
verksambhet att fraimja och tillvarata medlemmarnas intressen och verka for en positiv utveckling av
besoksniringen i Dalarna. Medlemmar &r foretag, organisationer och foreningar verksamma i Dalarna.
Foreningen hade vid érets slut 723 medlemmar.

Foreningen har sitt séte i Dalarnas lén, Réttvik kommun.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningen har under verksamhetséret inte haft nagra anstédllda. Arvoden till styrelsens medlemmar har
utbetalats i1 enlighet med foreningsstimmans beslut. Foreningens styrelseordférande har under éret varit
foreningens representant i Visit Dalarna AB:s styrelse. Foreningens ekonomiska redovisning har
hanterats av CedEko Redovisning AB i samrad med foreningens kassor och ordforande.

Foreningen har ett ndra samarbete med Visit Dalarna AB. Under 2021 instiftade féreningen ett nytt pris,
Guldvingen, som delades ut till tva besdksniringsforetag i kategorierna "Arets bista arbetsgivare ur ett
socialt hallbarhetsperspektiv" samt "Arets besoksniringsforetag" under Visit Dalarnas branschtriff Up to
date. Foreningen hade dven en inspirationsforeldsning, av Daniel Karlsson, som berittade om
Aventyrsgruvan Tuna Histberg i samband med foreningens digitala drsméte.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning 284 269 341 1624
Resultat efter finansiella poster -24 41 -160 1145

Soliditet (%) 96,3 98,8 96,8 76,0



Dalarnas Besoksniaring Ekonomisk forening
Org.nr 769633-2456

Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingéng 785 600
Okning av insatskapital 77 600
Minskning av insatskapital -39 400
Overforing till reservfond
Disposition av foregédende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 823 800

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att
i ny rakning dverfores

Reserv-
fond
975 430

24 000

999 430

Balanserat

resultat

1215214

40 773

1255 987

1255988
-23 585
1232 403

1232 403
1232 403

Arets

resultat

40 773

-40 773
-23 585
-23 585
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Totalt

3017 017
77 600
-39 400
24000

0
-23 585
3 055 632

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

284 099
284 099

-200 988
-122799
-323 787

-39 688

16 103
16 103
-23 585
-23 585

-23 585
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2020-01-01
-2020-12-31

269 428
269 428

-120 123
-112 395
-232 518

36 910

3 863
3863
40 773
40 773

40 773
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

24 600
35652
13 339
73 591

3097 883
3097 883
3171474

3171474
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2020-12-31

10 000
35652

629
46 281

3008 259
3 008 259
3 054 540

3 054 540
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

823 800
999 430
1823230

1255988

-23 585
1232 403
3055633

0

9 857
56 869
49 115
115 841

3171474

5(6)

2020-12-31

785 600
975 430
1761 030

1215214

40 773
1255987
3017017

4400
0

0
33123
37523

3 054 540
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Réttvik den 28 mars 2022
Anna Bjorkman Ann-Charlotte Backlund
Ordforande
Lena Markusson Tomas Viker
Katrin Strandell Lars Svanerud
Anders Akerberg

Min revisionsberéttelse har ldmnats den 8 april 2022

Majvor Leksell
Godkind revisor



